TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC

*
Số 186 -CV/BTCTU

V/v đăng ký nhu cầu thi nâng

ngạch từ cán sự lên chuyên viên,

chuyên viên lên chuyên viên

chính năm 2021

        Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 12 năm 2020

  Kính gửi:  - Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy

- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị

- Ban thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

- Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh
     _____

 Để có cơ sở xây dựng Đề án thi nâng ngạch công chức cơ quan Đảng,

Mặt trận và các đoàn thể chính trị xã hội tỉnh năm 2021; Ban Tổ chức Tỉnh

ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương:

 1. Báo cáo số lượng, cơ cấu ngạch công chức hiện có;  số lượng, cơ cấu

ngạch công chức theo Đề án vị trí việc làm (theo mẫu 1).

 2. Căn cứ Đề án vị trí việc làm đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt,

rà soát, lập danh sách cán bộ, công chức đủ các điều kiện, tiêu chuẩn, đăng

ký dự thi nâng ngạch công chức  năm 2021 (theo mẫu 2).

 Lưu ý: Cán bộ, công chức, viên chức dự thi nâng ngạch phải đủ điều

kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Thông tư 13/2010/TT-BNV ngày

30/12/2010; Thông tư 11/2014/TT-BNV ngày 09/10/2014 và Thông tư

05/2017/TT-BNV ngày 15/8/2017 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số

điều về quy định chức danh, mã số ngạch và tiêu chuẩn nghiệp vụ chuyên

môn các ngạch công chức chuyên ngành hành chính.

Báo cáo, danh sách gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy chậm nhất trước ngày

20/01/2021. Sau thời gian trên,  cơ quan, đơn vị, địa phương nào không có

báo cáo gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy coi như không có nhu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Phòng CS&ĐT cán bộ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy,

K/T TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN

   Nguyễn Xuân Quang

                  Mẫu 1

Tên cơ quan, đơn vị..............................

BÁO CÁO SỐ LƯỢNG, CƠ CẤU NGẠCH CÔNG CHỨC

THEO  ĐỀ ÁN VỊ TRÍ VIỆC LÀM VÀ NGẠCH CÔNG CHỨC HIỆN CÓ

(Ban hành kèm theo Công văn số 186 - CV/BTCTU ngày 21/12/2020 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy)

_____

TT

Tên cơ

quan, đơn

vị

Số lượng, cơ cấu ngạch công chức theo Đề án

vị trí việc làm của cơ quan, đơn vị

Số lượng, cơ cấu ngạch công chức hiện

có của cơ quan, đơn vị

Ghi chú

Tổng

số

Chuyên

viên

chính

và

tương

đương

Chuyên

viên

chính

hoặc

tương

đương

Chuyên

viên

hoặc

tương

đương

Cán

sự

hoặc

tương

đươn

g

Nhân

viên

Tổng

số

Chuyên

viên

chính

và

tương

đương

Chuyên

viên

chính

hoặc

tương

đương

Chuyên

viên

hoặc

tương

đương

Cán

sự

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

                           Mẫu 2

Tên cơ quan, đơn vị..............................

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC CÓ ĐỦ CÁC ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN

ĐĂNG KÝ DỰ THI NÂNG NGẠCH NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Công văn số 186 - CV/BTCTU ngày 21/12/2020 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy)

_____

TT

Họ và tên

Ngày

tháng năm

 sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Chức vụ,

đơn vị

đang

công tác

Thời

gian

giữ

ngạch

đăng

ký dự

thi

(kể cả

ngạch

tương

đương)

Mức lương hiện

hưởng

Văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của

ngạch dự thi

Tên

đề án,

công

trình

tham

gia

Được miễn thi

Ngoại

ngữ

đăng

ký

thi

Ghi

chú

- Mã số

ngạch;

- Bậc;

- Hệ số

lương

Thời

điểm

xếp

Trình

độ

chuyên

môn

Trình

độ

Lý

luận

chính

trị

Quản

 lý

 Nhà

nước

Tin

học

Ngoại

ngữ

Tin

học

Ngoại

ngữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

______________

		2020-12-21T18:09:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!